
Vijfde wijziging Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 2020 

Provinciale Staten van Noord-Brabant; 

  

Gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Noord-Brabant van 27 januari 2025, 

nr. 09/25 A; 

  

Gelet op artikel 16 van de Provinciewet; 

  

Overwegende dat het wenselijk is de afspraak uit het presidium van Provinciale Staten van Noord- 

Brabant omtrent het bijeenroepen van het presidium en de agendavergadering vast te leggen in het 

Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 2020; 

  

Besluiten: 

Artikel I Wijziging van het Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 2020 
Het Reglement van orde Provinciale Staten Noord-Brabant 2020 wordt als volgt gewijzigd: 

  

A 

  

In artikel 8, vijfde lid, wordt “twee van de leden” vervangen door “vier van de leden”. 

  

B 

  

Aan artikel 10, zesde lid, wordt een zin toegevoegd, luidende: 

Voorts komt de agendavergadering bijeen wanneer de voorzitter of vier van de leden dit nodig achten. 

Artikel II Inwerkingtreding 
Deze verordening treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

’s-Hertogenbosch, 11 april 2025 

Provinciale Staten voornoemd, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de griffier, 

mr. K.A.E. ten Cate 

Nr. 6607 

PROVINCIAAL BLAD 25 april 

2025 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2025 nr. 6607 25 april 2025 1 


